
UCHWAŁA NR XLI/274/2021 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 26 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/89/2011 z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Ełk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 90 t ust. 1 pkt 2 i ust. 4  ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/89/2011 z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Ełk wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 1 skreśla się wyraz „i gimnazjalnych”; 

2) w § 4 ust. 9 skreśla się wyraz „i gimnazjów”; 

3) w § 2 ust. 2 pkt 2 ppkt a otrzymuje brzmienie: 

„a) absolwent każdej ze szkół funkcjonujących na terenie Gminy Ełk, który uzyskał na egzaminie 
ósmoklasisty najwyższy średni wynik procentowy z przedmiotów obowiązkowych,”; 

4) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioskodawcy, o których mowa w § 2 ust. 1 składają wniosek o przyznanie nagrody edukacyjnej 
odpowiednio na formularzu wg załącznika 1 lub 2 w sekretariacie Urzędu Gminy Ełk, ul. T. Kościuszki 
28 A, w terminach: 

1) szkoły podstawowe – najpóźniej na 5 dni przed zakończeniem nauki w danym roku szkolnym, 

2) maturzyści – do 31 lipca każdego roku.”; 

5) w § 4: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład komisji wchodzą: 

1) Zastępca Wójta Gminy Ełk – przewodniczący, 

2) Kierownik Referatu ds. Obsługi Jednostek Organizacyjnych Gminy – członek, 

3) Inspektor ds. oświaty Gminy Ełk – sekretarz, 

4) Przewodniczący Komisji Oświaty – członek.”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, który zawiera między innymi: imiona i nazwiska 
nagrodzonych oraz pozostałych kandydatów do nagród, nazwę oraz wysokość przyznanej nagrody 
rzeczowej. Protokół przechowywany jest w Referacie ds. Obsługi Jednostek Organizacyjnych 
Gminy.”. 

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr XIV/89/2011 Załącznik Nr 1 do Programu otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku do Uchwały Nr XIV/89/2011 Załącznik Nr 2 do Programu otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku do Uchwały Nr XIV/89/2011 Załącznik Nr 3 do Programu otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71C5DF1-A7E2-4439-B26F-B4A10EF173CE. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71C5DF1-A7E2-4439-B26F-B4A10EF173CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Programu 

 

…………………………………..                                                         Data: ………………………. 
                (pieczęć szkoły) 

 

 

 

Wójt Gminy Ełk 

 

 

Wniosek  

o przyznanie nagrody edukacyjnej za wybitne osiągnięcia  

absolwenta szkoły podstawowej w roku szkolnym ………………………. 

 

INFORMACJA O UCZNIU 

Imię i nazwisko  

 

 

 

PESEL 

 

 

 

Data i miejsce urodzenia 

 

 

 

Adres zamieszkania 

 

 

 

INFORMACJA O SZKOLE 

Nazwa i adres szkoły 

 

 

 

 

INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH UCZNIA 

Średni wynik procentowy 

z egzaminu ósmoklasisty 

 

 

Średnia ocen na 

świadectwie ukończenia 

szkoły  

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 
       (pieczęć i podpis dyrektora szkoły) 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71C5DF1-A7E2-4439-B26F-B4A10EF173CE. Podpisany Strona 3



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

DO WNIOSKU O PRZYZNANIE NAGRODY EDUKACYJNEJ ZA WYBITNE 

OSIĄGNIĘCIA 

1. Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy w Ełku. 

2. Kontakt do Inspektora ochrony danych: iod@elk.gmina.pl 

3. Dane osobowe Pani/Pana oraz dziecka będą przetwarzane w celu przyznania nagrody 

edukacyjnej za wybitne osiągnięcia absolwenta szkoły podstawowej w związku 

z prawnym obowiązkiem ciążącym na administratorze art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

4. Dane są udostępniane organowi prowadzącemu na podstawie przepisów prawa. 

5. Posiadają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych, sprostowania lub usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania lub wniesienia sprzeciwu, wniesienia skargi do organu 

nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

6. Podanie danych jest obowiązkowe, a konsekwencją ich nie podania będzie brak możliwości 

przyznania nagrody edukacyjnej. 

7. Dane będą przechowywane zgodnie z Rzeczowym Wykazem Akt przez okres maksymalnie 

6 lat.  

8. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej oraz nie będą podlegały automatycznemu profilowaniu. 

 

Oświadczam, że zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym  

z informacją o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych mojego dziecka oraz prawie 

dostępu do treści danych i prawie ich poprawiania. 

 

…………………………………… 
            (podpis rodzica/opiekuna) 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71C5DF1-A7E2-4439-B26F-B4A10EF173CE. Podpisany Strona 4

mailto:iod@elk.gmina.pl


Załącznik Nr 2 do Programu 

 

…………………………………..                                                        Data: ………………………. 
                (pieczęć szkoły) 

 

 

 

Wójt Gminy Ełk 

 

 

Wniosek  

o przyznanie nagrody edukacyjnej za wybitne osiągnięcia  

maturzysty w roku szkolnym ………………………. 

 

INFORMACJA O UCZNIU 

Imię i nazwisko  

 

 

 

PESEL 

 

 

 

Data i miejsce urodzenia 

 

 

 

Adres zamieszkania 

(potwierdzony przez 

stanowisko ds. ewidencji  

ludności Urzędu Gminy  

w Ełku)  

 

INFORMACJA O SZKOLE 

Nazwa i adres szkoły 

 

 

 

 

INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH UCZNIA 

Średnia punktów z 

przedmiotów 

obowiązkowych z egzaminu 

maturalnego (potwierdzona 

przez dyrektora szkoły) 

 

Średnia ocen na 

świadectwie ukończenia 

szkoły (potwierdzona przez 

dyrektora szkoły) 

 

 

 

 

 

…………………………………… 
                    (podpis maturzysty) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71C5DF1-A7E2-4439-B26F-B4A10EF173CE. Podpisany Strona 5



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

DO WNIOSKU O PRZYZNANIE NAGRODY EDUKACYJNEJ ZA WYBITNE 

OSIĄGNIĘCIA 

1. Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy w Ełku. 

2. Kontakt do Inspektora ochrony danych: iod@elk.gmina.pl 

3. Dane osobowe Pani/Pana będą przetwarzane w celu przyznania nagrody edukacyjnej 

za wybitne osiągnięcia maturzysty w związku z prawnym obowiązkiem ciążącym na 

administratorze art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

4. Dane są udostępniane organowi prowadzącemu na podstawie przepisów prawa. 

5. Posiadają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych, sprostowania lub usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania lub wniesienia sprzeciwu, wniesienia skargi do organu 

nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

6. Podanie danych jest obowiązkowe, a konsekwencją ich nie podania będzie brak możliwości 

przyznania nagrody edukacyjnej. 

7. Dane będą przechowywane zgodnie z Rzeczowym Wykazem Akt przez okres maksymalnie 

6 lat.  

8. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej oraz nie będą podlegały automatycznemu profilowaniu. 

 

Oświadczam, że zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym  

z informacją o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści 

moich danych i prawie ich poprawiania. 

 

…………………………………… 
            (podpis maturzysty) 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71C5DF1-A7E2-4439-B26F-B4A10EF173CE. Podpisany Strona 6

mailto:iod@elk.gmina.pl


Załącznik Nr 3 do Programu 

 

                                                             Data: ………………………. 

              

 

 

 

 

Decyzja  

Na podstawie § 4 pkt 9 Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 

i Młodzieży, Wójt Gminy Ełk przyznaje 

 

nagrodę rzeczową ……………………………………………………………………………… 
                                                                                                        ( nazwa nagrody) 

 

 

dla ……………………………………………………………………… ucznia klasy ………… 
                                                                                                         (imię i nazwisko) 

 

 

Szkoły Podstawowej  w ………………………………………………………………………… 

 

zamieszkałego ………………………………………………………………………………….. 
                                                                            (adres zamieszkania) 

 

Za szczególne osiągnięcia: …………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………….. 

                                                          

 

…………………………………… 
                            (podpis Wójta) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71C5DF1-A7E2-4439-B26F-B4A10EF173CE. Podpisany Strona 7



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

DO WNIOSKU O PRZYZNANIE NAGRODY EDUKACYJNEJ ZA WYBITNE 

OSIĄGNIĘCIA 

1. Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy w Ełku. 

2. Kontakt do Inspektora ochrony danych: iod@elk.gmina.pl 

3. Dane osobowe Pani/Pana oraz dziecka będą przetwarzane w celu przyznania nagrody 

edukacyjnej za wybitne osiągnięcia ucznia szkoły podstawowej w związku z prawnym 

obowiązkiem ciążącym na administratorze art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

4. Dane są udostępniane organowi prowadzącemu na podstawie przepisów prawa. 

5. Posiadają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych, sprostowania lub usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania lub wniesienia sprzeciwu, wniesienia skargi do organu 

nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

6. Podanie danych jest obowiązkowe, a konsekwencją ich nie podania będzie brak możliwości 

przyznania nagrody edukacyjnej. 

7. Dane będą przechowywane zgodnie z Rzeczowym Wykazem Akt przez okres maksymalnie 

6 lat.  

8. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej oraz nie będą podlegały automatycznemu profilowaniu. 

 

Oświadczam, że zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym  

z informacją o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści 

moich danych i prawie ich poprawiania. 

 

…………………………………… 
            (podpis maturzysty) 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71C5DF1-A7E2-4439-B26F-B4A10EF173CE. Podpisany Strona 8

mailto:iod@elk.gmina.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

